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Du kan också ansöka om uppehållstillstånd 
på webben på adressen enterfinland.fi. 

Ansökan om permanent uppehållstillstånd 

CD Använd denna blankett om du är minst 18 år gammal och ansöker om permanent 

uppehållstillstånd för dig själv. Om det är möjligt, ansök om uppehållstillstånd elektroniskt i e­
tjänsten Enter Finland som hjälper dig att välja rätt ansökan. 

CD Om du redan har ett permanent uppehållstillstånd och giltighetstiden för ditt 

uppehållstillståndskort snart kommer att löpa ut, ansök om ett nytt uppehållstillståndskort. CD Om 
du inte uppfyller villkoren för permanent uppehållstillstånd, utreder vi om du kan få ett 
kontinuerligt uppehållstillstånd (A-tillstånd). 

1 . Läs mer om villkoren för permanent uppehållstillstånd och om de oliko ansökningsvägarno på 
följonde sidor: 

ollmänno onvisningar: migri.fi/sv/onsokon-om-permonent-uppehollstillstond 
språkkunskopsvillkoret: migri. fi/sv /spra kku nsko psvillkoret 
villkoret som gäller tid i arbetslivet: migri.fi/sv /kravet-pa-tid-i-orbetslivet 
boendetidsvillkoret: migri.fi/sv /boendetidsvillkor 
försörj ningsförutsättn i nge n: migri.fi/sv/permanenta-uppehallstillstand/
forsorjningsforutsattning
inverkon ov brott på permanent uppehållstillstånd: migri.fi/sv/inverkan-av-brott 

2. Fyll i blonketten omsorgsfullt. Kom ihåg ott underteckno blonketten. Om uppgifter fottas i

onsökon fördröjs behondlingen och det kon ledo tili ett negotivt beslut.

De bilogor som krävs för onsökan står under punkten "Bilagor" i denna blonkett.

3. Du kon onsöka om permonent uppehållstillstånd endost i Finland. Lämna in onsökon

personligen vid Migrotionsverkets serviceställe.

4. Ansökon är avgiftsbelogd. Betolo behondlingsovgiften när du lämnar in onsökon. Vi börjar inte
hondläggo din onsökon förrän du har betolat behondlingsovgiften.

Via vilken ansökningsväg ansöker du om permanent uppehållstillstånd? CD Du kan bara välja 
en ansökningsväg. CD Om du har fått uppehållstillstånd på grund av flyktingstatus eller status som alternativt 
skyddsbehövande, har din boendetid bö1at den dag då du anlände tili Finland. 

D 6 års boendetid: Jag har bott i Finland i minst 6 år med kontinuerligt uppehållstillstånd 
(A-tillstånd) eller brexittillstånd, jag har minst 2 års tid i arbetslivet i Finland och mina 

kunskaper i finska eller svenska är nöjaktiga (nivå B 1). CD om du har fyllt 65 år, gäller 
språkkunskapsvillkoret inte dig. Välj det här alternativet om du ansöker om undantag från 
språkkunskapsvillkoret eller kravet på tid i arbetslivet. 

D Årsinkomst på 40 000 euro: Jag har bott i Finland i minst 4 år med kontinuerligt 
uppehållstillstånd (A-tillstånd) eller brexittillstånd och mina årsinkomster är minst 40 000 
euro. 

D Högskoleexamen som avlagts i Finland: Jag har avlagt en högre högskoleexamen, en 
påbyggnadsexamen eller en lägre universitetsexamen i Finland och mina kunskaper i 
finska eller svenska är växande (nivå A2 eller studier i finska eller svenska på 15 
studiepoäng vid en högskola). 

D Högskoleexamen som avlagts utomlands: Jag har bott i Finland i minst 4 år med 
kontinuerligt uppehållstillstånd (A-tillstånd) eller brexittillstånd, jag har en högre 
högskoleexamen eller påbyggnadsexamen som erkänts i Finland och minst 2 års tid i 
arbetslivet i Finland. 

D Särskilt goda språkkunskaper: Jag har bott i Finland i minst 4 år med kontinuerligt 
uppehållstillstånd (A-tillstånd) eller brexittillstånd, jag har minst 3 års tid i arbetslivet i 
Finland och mina kunskaper i finska eller svenska är särskilt goda (nivå Cl ). 
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8. Försörjning

CDKontrollera om försörjningsförutsättningen gäller dig och läs anvisningarna på adressen migri.fi/sv/

permanenta-uppehallstillstand/forsorjningsforutsattning
CDAnge här de inkomster med vilka du försörjer dig i Finland. Välj alla alternativ genom vilka du får din försö�ning 
i Finland. Du hittar en lista över nödvändiga bilagor i slutet av blanketten. 

8.1 D Försörjningsförutsättningen gäller inte mig. Berätta varför: 
lngen 
försörjnings-
förutsättning 

8.2 D Jag begär undantag från försörjningsförutsättningen. CD Undantag från 
Avvikelse från 
försörjnings- försörjningsförutsättningen kan göras om ett barns bästa kräver det eller om det finns exceptionellt 

förutsättningen vägande skäl. Uppge här de eventuella orsakerna tili att undantag från försörjningsförutsättningen 
borde göras i ditt fall. 

8.3 Varifrån får du sin försörjning i Finland? 
Försörjning 

D Mitt lönearbete i ett anställnings- eller tjänsteförhållande CD Ange arbetsgivarens namn, 
telefonnummer och e-postadress. 

D Jag arbetar som företagare eller lättföretagare CD Ange företagets namn och FO-nummer. 

D Jag arbetar på ett stipendium CD Ange stipendiegivare ja stipendiets summa (i euro). 

D Jag får förmåner, stöd eller pension från FPA 

D Jag får kompletterande eller förebyggande utkomststöd från ett välfärdsområde, Helsingfors 
stad eller Åland 

D Jag får inkomstrelaterad dagpenning från en arbetslöshetskassa 

D Jag får förmåner, stöd eller pension från någon annanstans CD Ange vilket stöd du får och 
varifrån. 

D Min familjemedlems lönearbete i ett anställnings- eller tjänsteförhållande CD Ange 
arbetsgivarens namn. 

D Min familjemedlem arbetar som företagare eller lättföretagare CD Ange företagets namn och 
FO-nummer. 

D Min familjemedlem arbetar på stipendium CD Ange stipendiegivare ja stipendiets summa (i 
euro). 

D Min familjemedlem får förmåner, stöd eller pension från FPA 
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